64a 90ca, avenue Saint-Vincent-de-Paul à Dax, au rez-de-chaussée du parking 
silo, les lots 215, 216, 217 et 218 représentant quatre emplacements de 
stationnement couverts. 

- de préciser que : 

• la vente du tout se fait moyennant le prix, Taxe sur la Valeur 
Ajoutée incluse de Un million trois cent cinquante-quatre mille 
huit cent quatre-vingt-douze euros et quarante centimes 
(1 354 892,40 €) (estimation France Domaine : le 24 mars 
2022), stipulé payable 25 % à la signature de l'acte 
authentique, soit la somme de Trois cent trente-huit mille sept 
cent vingt-trois euros et dix centimes (338 723,10 €) et le 
surplus au fur et à mesure de l'avancement des travaux selon 
l'échelonnement prévu à l'acte authentique, 

• le surplus du prix de la vente, soit la somme de UN MILLION 
SEIZE MILLE CENT SOIXANTE NEUF EUROS ET TRENTE 
CENTIMES (1 016 169,30 €), sera payé au fur et à mesure de 
l'avancement des travaux : 

• 25 % à l'achèvement des terrassements généraux, 

• 10 % à l'achèvement des fondations, 

• 20 % à l'achèvement du plancher haut du rez-de-chaussée, 

• 20 % à la mise hors d'eau,